Rua Raul Nogueira II, S/N, Esplanada, CARIÚS-CE, CEP 63.530-000 FONE/FAX: (88) 3514.1219
CNPJ 07.540.180/0001-43

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 004/2025

RESULTADO DA PONTUAÇÃO TOTAL (SOMATÓRIA DAS ETAPAS)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS, por meio da COMISSSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, torna público o  Resultado da pontuação total (somatória das etapas) conforme Edital nº 004/2025, destinado a
composição de banco para gestores escolares da rede de ensino municipal de Cariús-Ce

ORDEM CPF NOME

PONTUAÇÃO
1ª ETAPA

PONTUAÇÃO
 2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
3ª ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

1 035.***.***-40 ANDREIA VALESCA CARLOS DE SOUSA 8,0 6,0 7,0 21,0

2 468.***.***-15 ANTONIA PEREIRA LEANDROS COELHO 7,6 5,0 8,5 21,1

3 077.***.***-55 DAGERLÂNDIO SOUSA OLIVEIRA 6,6 5,0 7,5 19,1

4 009.***.***-23 EMANUEL MATEUS DA SILVA 9,2 8,0 9,5 26,7

5 011.***.***-00 FRANCISCA FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 7,4 6,0 7,0 20,4

6 906.***.***-68 IARA FERREIRA DA SILVA 6,0 6,0 6,0 18,0

7 025.***.***-16 JOÃO PAULO NOGUEIRA DE SOUZA 8,2 6,0 10,0 24,2

8 763.***.***-91 JOSÉ FERNANDES DA SILVA 6,2 6,0 6,0 18,2

9 803.***.***-00 MARIA ARNALDA LIMA BELO SILVA 6,4 6,0 7,0 19,4

10 819.***.***-39 MARIA DE FÁTIMA ARRAIS DA SILVA 7,0 6,0 9,0 22,0

Rua Raul Nogueira II, S/N, Esplanada, CARIÚS-CE, CEP 63.530-000 FONE/FAX: (88) 3514.1219
CNPJ 07.540.180/0001-43

11 029.***.***-60 MARIA ROSILENE FERNANDES DE SOUZA 7,2 4,0 9,5 20,7

12 950.***.***-49 MARIA TEUVANI DA SILVA 7,2 4,0 10,0 21,2

13 027.***.***-09 TAÍSES SOUSA CORREIA FERREIRA 8,4 5,0 10,0 23,4

14 018.***.***-71 TRISSIE DIANE SILVA FERREIRA 7,2 6,0 10,0 23,2

CARIÚS-CE, 08 DE AGOSTO DE 2025